BeR Z Y SZTOFPR POR K]

KOSZARY I KOSZMARY

LWOW / WARSZAWA
KSIEGARNIA POLSKA BERNARD POLONIECKI



Przedmowa . ; . < " .

OGOLNY RZUT OKA
Koszmarne wigzienie
Duch wolnoSel 1 demon pruski . s . :
Maska Niemiec . 2 . 4 . . . N .
Ani wojna ani pukbj o i i R AT

PROPAGANDA W NIEMCZECH
wKocham" 1 , Nienawidze'" . z . v
Mtodzi i starzy na totalnym przeszkolenlu i 4 :
Sztuka i nauka w stuzbie Marsa .
Wiedza zatruta przez polityke
Wojna o Goethego . i
Czlowieczefistwo w pnga.rdzia

TEROR W NIEMCZECH
Pod terorem paragraféw i palek . . . g
Temida obalona przez Wotana . 5 a ‘
Rzady ,prawnego’ teroru . . : - #
Teror nieoficjalny . .

OBRAZKI Z 2zYCIA DZISIEJSZYCH NIEMIEC
wWesole Swieta w Niemezeeh w r. 1938
Jubileusz drapieinego parweniusza
Masy, masgyny i mity .

NIEMCY PRZECIW EUROPIE
Zbrojny pokoj . 5 " . :
Choroba granic pamatwowyeh . -
Reinecke Fuchs w dzisiejszych cmach
Niemiecki koeiol wojenny . S
Czarodziej 1 haslo . H % . - -
Nawrét doherdy . v "o . : : o s

31
24
33
43

53
69
76
87
93
99

108
116
124
132

139
149
157

167
181
191
207
211
219



